
Рег. № №1652 от 15.12.2020, Подписано ЭП: Герасимов Сергей Александрович, И.о. начальника Департамента 15.12.2020 16:49:18, 
Распечатал________________ 

 

15.12.2020 №   1652 

 

 

 

 

 

Об утверждении Плана проведения 

плановых проверок за соблюдением 

трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, 

в подведомственных Департаменту 

Смоленской области по 

здравоохранению областных 

государственных учреждениях 

 

 

В целях реализации статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации и 

областного закона от 19.12.2019 № 145-з «О ведомственном контроле за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права в Смоленской области» (далее – областной 

закон) и в соответствии с приказом Департамента Смоленской области по 

здравоохранению от 14.09.2020 № 1212 «Об осуществлении Департаментом 

Смоленской области по здравоохранению ведомственного контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права»  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в подведомственных Департаменту Смоленской области по 

здравоохранению областных государственных учреждениях. 

 

 

И.о. начальника Департамента                                                                 С.А. Герасимов 

 

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 
 

ПРИКАЗ 
 



2 
 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Департамента 

Смоленской области по 

здравоохранению 

от ____________ № ___________ 

 

ПЛАН 

проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 

подведомственных Департаменту Смоленской области по здравоохранению 

областных государственных учреждениях 

 

№ 

п/п 

Наименование областного 

государственного учреждения  

Дата проверки 

1. ОГБУЗ «Поликлиника № 2» март-апрель 2021 года 

2. ОГКУЗ «Смоленский медицинский 

центр мобилизационных резервов 

«Резерв» 

май-июнь 2021 года 

3. ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ» июль-август 2021 года 

4. ОГАУЗ «Стоматологическая 

поликлиника № 3» 

сентябрь-октябрь 2021 года 

 
 


